
 

                                                                                                                                Ytre Enebakk  28.02.25 

 

Til  

Årsmøtet i Enebakk Jeger- og Fisker Forening, 18.03.2025 

 

 

FORSLAG: 

LEIE AV JAKTTERRENG, TIL MEDLEMMER I ENEBAKK JFF.       

Enebakk Jeger -og Fisker Foreningen (EJFF) skal legge til rette for og ha attraktive jakt -og fiske 
tilbud for sine medlemmer. Ut fra situasjonen med rovdyr i Enebakk kommune og hvor da bruk av 
jakthund er svært begrenset, må foreningen ut på et leiemarked for å finne passende terreng for 
medlemmene. Ved inngåelse slik leiekontrakt, må styret i Enebakk JFF tenke allsidighet ved 
jaktutøvelse, hvor gode muligheter for bruk av forskjellige jakthundraser vektlegges. 

EJFF har en stor medlemsmasse, med interesse for jakt. I dagens situasjon har ikke foreningen 
ett godt nok tilbud til mange av medlemmene med jakthund. Det er store utfordringer ved jakt 
med hund, og spesielt losende hunder, i terrengene foreningen selger og tilbyr jakt i dag. 
Terrengene hvor EJFF leier og tilbyr jakt, ligger alle i ulvesonen. Utfordringene med bruk av 
jakthund i disse områdene vil derfor heller ikke endre seg i overskuelig fremtid.  

 

Årsmøtet 18.03.2025, gir styret i EJFF mandat til at innen 01/07 -2026, å ha inngått avtale om leie 
av nytt terreng for sine medlemmer. Fra høsten 2025 å ha inngått avtale om «prøveordning» ved 
et eller flere slike terreng. Leiekontrakt for jaktterreng bør leies i minimum 3 år, med en 
prøveperiode på 1 år.  Artene det kan være interesse for å leie jakt på er; hjort-, elg-, rådyr- og 
småviltjakt. Også leie av terreng i Sverige bør EJFF undersøke, som et tilbud til sine medlemmer.                                                                                                                             

 

 

 

 

Forslagstiller Sven Due.                                                                                                                                                                                                                  
Medlemsnummer 440909 

 

 


